REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE TRANSPORTE l |
wetayoin LICENCIA DE TRANSITO No. 10028390394

PLACA MARCA LINEA WODELO
NBO80G BAJAJ CT100 KS SPOKE 2023
CILINDRADA CC COLOR SERVICIO

102 NEGRO INFINITO PARTICULAR
CLASE DE VEH:SULO TIPO CARROCERIA COMBUSTIBLE CAPACIDAD Kg/PSJ
MOTOCICLETA SIN CARROCERIA GASOLINA 2

NUMERO DE MOTOR REG VIN

PFXWND74538 N 9GJB37PFXPT113735

NUMERQO DE SERIE REG NUMERO DE CHASIS REG
9GJB37PFXPT113735 N 9GJBITPFXPT113735 N
PROPIETARIO: APELLIDO({S) Y NOMBRE(S) IDENTIFICACION

NAVARRO VERGARA ELY LUZ C.C. 52646959




Servicios Integrales 54004.15.0-3 03/22

RESTRICCION MOVILIDAD BLINDAJE POTENCIA HP

PSR PN W N T

*HRAhE 8 .
DECLARACION DE IMPORTACION VE FECHA IMPORT. PUERTAS _,
012022000019654 I 12/10/2022 0
LIMITACION A LA PROPIEDAD
b 2 2 2 2 & 4
FECHA MATRICULA FECHA EXP. LIC. TTO. FECHA VENCIMIENTO
10/02/2023 10/02/2023 b s

ORGANISHO DE TRANSITO

STRIA MCPAL TTOYTTE GALAPA

L T03005651074
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FECHA DE X tucion SANSENG,
AND S {OIA DESDE
LAS 0o ANO MES |IA

HASTA
HORAS
PEL - 2023-02.19

LAS 2350
HORAS

2023-02-09

AROC | MES (DlA

! BEL 2024-02-09 0
“A‘?ﬁgﬁ;‘ 1
R 2
: : PLACA Na,
f - 4308004056539000 NBGOE i T B g m:;
e —— Jii e PARTICULAR | 102 i
R \mmn- L manca | BAJAY b ‘ — e
AL(“ ’““ . 1 < iy
2 s yuf&m | CT100 KS SPOKE W l ;::‘::\ARROCEN " o,
; l No. MOTOR No. CHASIS 6 No. SEriE | £APACIDAD O
No. VIN
BEXVDI4530 | 9GJIB3TPFXPT113735 | 9GUBITPFXPT113735 0.00
T s N 5 { e L S -l RESIDEN
; }» R A bl i % TELEFOND DEL ToMADOR | TIPO DE DOCUNENTO | Nc‘nenocuwﬂo‘ﬂg CRIDND elkige
; A 14 DEL TOMADOR | DELTOMADOR
'NAVARRO VERGARA, ELY LUZ | 3215555654, o | osiaona i BARRANQUILLA
1 M“W g § ; £0D. SUCURSAL EXPEDIDORA CUVEPRODUCT;R | na. rorosuLARID : CIUDAD EXPEDICION
i s 5 ” '
ATis2diis o IE® 999913583 | " |0 § BOCOTADS:
TARIFA mm‘? : | CONTRMBUCION FOSYGA | TASARUNT } ‘ ANCARCR TR NITTRA \263 131 UNIDAD
Rk ME] RGICOS, 9
120 )) $ 181700 k [ $ 94400 ‘ $ 2100 % i :A:ﬁc?mcg:ﬁlg::‘:wx \791 ,53 2 %:L?TARIO
TOTAL A PASAR : “@ : il 8. GASTOS DE TRANSPORTE '8 J77
$ Y MOVILIZACION DE VICTIMAS ! (Uvn
278200 C.INCAPACIDAD PERMANENTE l :"8‘0 S?LAR‘OS
MINIMOS
D. MUERTE Y GASTOS FUNERARIOS \7 50 LEGALES
. DIARIOS
ok Arromzania i ; VIGENTES
1Para las sigulentes tarifas: 100, 110, 120, 140, 150, 711, 712, 721, 722, 731, 732, 810, 910, 820. .
Decreto 2644 de 2022. [
2Para las demds tarifas no cltadas en (1).
RECUERDE QUE: i
“Es ubiﬁnlon‘n portar ka poliza de SOAT sin importar el medio de entrega escogido ante La Previsora sK.
-La autoridad de transitc podré requerir ja pofiza en cualquier momento, usted podra pi en los siguient

comdn tamafio carta con codigo QR; en formato PDF con cédigo QR, el cual se puede des:
S.A.

autoridad de trinsito.

or usuario tenga en cuenta ;?ylmles recomendaciones:
» portar siempre su SQAT. las idades de trénsl

sa lo pued solicitar | l

|, cualquier

rde validar que su poliza esté regisirada en el RUNT. s |
alento al momenio en gue deba renovar su poiza, No tener SOAT vigenle acarfes muhas
y en caso de accidente de lransito el cobro por lodos bﬁfoslos de

prestador de servicios de salud més cercano al lugar
‘la atencion requerida por las victimas, i
e 8 atender Vicimas de acd

tendido_por el

medios: Impresion fisica en papel de ‘segur'\dam impresion fisica en papel

,‘ r del correo electronico y/o el mensaje de lexto con el link de consulta, enviado por La Previsora
+En taso de tener inquietutes sobre el proceso, marque desde su teléfono maovil al #345, para recibir la aa:dynria necesara.

: 1
Se debe imprimir la poliza, que se envia a su correo electrénico como respaldo a la ll!onnnclén guardada en su teléfono maévil, esto con el fin de evitar Inconvenientes con la

Habeas Data:
Declaro que de forma previa, al momento de la
a LA PREVISORA SA. Compafila de seg
administre, transfiera la Informacidn parsonal  sgministrad: te el proceso de
emisién de esta poiza, directaments o por medid de terceros o sliados comerciales,
para registranme en sus bases de dalos, infornarme por medios escrilos, omeo
electronico,  Ramadas  telefonicas, 7 de texic
aplicaciones de mensajerfa  instantdnea, todo
modificacién, o anulacién de la(s) pdlzals) que h
este contrato, para estudios estadisticos
gestlonsr campafas de metcades Yylo
que adqulero, asi como de ofros ran
enviarme informacion  derivada de !
les haya olorgado @ ls as

amision de esla pdliza, he aulorizado
S I consulte,  almacene,

8. Telaclonados con lafs) pofza(s)
que manefe LA PREVISORA SA.

_b' se les ‘olorguen en el futro, asi como

0 y dedlara aceptar en lodas sus partes,

| ado que, como Trular de informacion tenge derscho a
conocer, actuallzar y reclficar mis datos persordles. solicllar prueba de  autorizacion
que he olorgado para su tratamiento, ser informado sobre el USo que se ha dado a los
mismos, presentar quejas ante la SIC por infracon 8 [a lay, revocar fa autorizacien
ylosnﬂdtarhwm__mdmm“mmmmmmym
en forma gratuta a los mismos una vez al mes, V¢ podré ejercerios en W tafle 574
9.07en la cudad de Bogots, por medio del WéPNO 3487555, y que pam més
informacion sobm el fmtamienta de mis dats 5 DOShle Acoeder A la. Polite @




FECHA DE NACIMIENTO (7-SEP-1993

TUBARA
ATLAHTIEO?
LUGAR DE NACIMIENTO
E!fp.?n?m. G?I-:ttl SEXOD

15-NOV-2011 GALERAS
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION s , /s ;I.....u,ﬁ
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REPUBLICA DE COLOMBIA

IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

fawEne 1,100.547.649
MURNIZ NAVARRO

APELLIDOS

JOSE EDUARDO o

HOMBRES
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g Energia (¢

al 6053225016

5ewiciual:liente@air-e.cum

0 © O

pireEnergiaCo BAire_energia @Aire_energia

. ’ NIC O CUENTA: 6343130

Q (™ Alumbrade Publico
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L Seguridad

$48.299 .00
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Actual Comuma | Varlacies f—
79 \

DATOS DEL USUARIO Y/O SUSCRIPTOR

Direccion de suministro

CRE# 3- 21 0PL DHADLS

Direccién de Envio
CAS ¥ -210PL DHEDES
TUBARA

ATLANTICO

DOMINGO MUTZ ALTA Aor CUATRO BOCAS
m o EI.IECTI CUATROD BOCAS
mmlﬁtlﬂu‘!.uul TUBARA
0 / Clasificacion: fesd. favew NIU: 18485037 _—

INFORMACION DEL CONSUMO

| INFORMACION DE LECTURA "

Fecha Lectura Actual 14/01/2023  Dias Facturaces: 28

| = e o B mbimrideme 1T



Jose Eduardo muniz

Puesto/ operario

\, 3215827244-3215555654 D] Josenavarro3155887004@gmail.com @ cr 5 #3-21 cuatro bocas-tubara

HABILIDADES

e (Constate mente en Conocimiento Técnico en: maquinaria pesada Espafiol

e Trabajo en equipo

EDUCACION
9/Diciembre/2011 Bachiller académico
Galeras- sucre, Colombia I.N.E.G (Galeras/sucre)
7 de marzo del Técnica en maquinaria pesada para excavacion
Barranquilla, Colombia Sena
16

EXPERIENCIA PROFESIONAL

May23/2016 — feb 28/2018 20 Eficacia
Barraquilla, Colombia Operario de suspension y reintalacion

e  Gestionar los pagos de los servicios
e Suspender o reinstalar el servicio de agua

e jefa inmediata : Ana Pallares

e 4855252
JUN. 21/ 2015 -DIC.21/2015 Fundacion triple A
BARRANQUILLA,COLOMBIA TECNICO EN MAQUINARIA PESADA
e PRACTICAS DE LLENADOS DE VOLQUETAS, TALUD ,ESCAPOTAR , ACOPLAMIENTO DE
MATERIAL ETC.

e Jefainmediata: KARMEN DE LA SALAS
e 3182696170



REFERENCIAS

Ana victoria Muiiz

e Asesora de ventas
e Teléfono: 3112141512

Tony Geronimo

e Operario en fibra de vidrio
e Teléfono: 3104348050

ELY LUZ NAVARRO

e Amade casa
e Teléfono: 3215555654



LA REPUBLICA DE COLOMBIA
Y EN SU NOMBRE

LA INSTITUCION EDUCATIVA DE GALERAS

GALERAS - SUCRE

Autorizado por la Secretaria de Educacion Departamental de Sucre. segun Decreto N° 0673
de Noviembre 08 de 2002.

Confiere a:

C.C. 1100547649, Galeras-Sucre
El titulo de:

BACHILLER ACADEMICO

Por haber cursado y aprobado los estudios correspondientes al Nivel de Educacion Media
Académica, segun lo estipulado en el decreto 3011 de 15 de diciembre de 1997 (Ciclos)

£ / e j M
Laureano COLEY swyfm LAUIDITH ESTER ANAYA GOMEZ
R Secretaria

Anotado a! folio N°. 16 Numeral 14 del Acta de Grado N°. 10

Dada en Galeras, a los 09 dias del mes de diciembre de 2011



Libertad y crden
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA

En Cumplimiento de la Ley 119 de 1994 y en atencion a que

JOSE EDUARDO MUNIZ NAVARRO

Con Cedula de Ciudadamia No. 1.100.547.649

Cursd y aprobd el programa de Formacion Profesional Integral
y cumplic con las condiciones requeridas por la entidad, le confiere el

Titulo de

TECNICO EN
OPERACION DE MAQU!NABIA PESADA PARA
EXCAVACION

En testimonio de lo anterior, se firma el presente Titulo en Barranguilla,
a los siete (7) dias del mes de marzo de dos mil dieciseis (2016)

Firmado Digitalmente por
RAFAEL EDUARDO DE LA ROSA MERCADO
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia
RAFAEL EDUARDO DE LA ROSA MERCADO
SUBDIRECTOR CENTRO INDUSTRIAL Y DE AVIACION

REGIONAL ATLANTICO

21875587 - 07/03/2016
No y FECHA REGISTRO



Cédigo de referencia 3347219

CERTIFICACION LABORAL
A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA S.A. identificada con el Nit. 800137960 certifica mediante el presente escrito que
el(la) senor(a) MUNIZ NAVARRO JOSE EDUARDO, identificado(a) con la cédula de
ciudadania No 1100547649, laboré mediante la vinculacion de un contrato de trabajo Por Obra
o Labor Contratada en el periodo comprendido entre el 12 de Diciembre de 2017 al 28 de
Febrero de 2018, desempenando el cargo de OPERARIO DE SUSPENSION Y
REINSTALACION.

Para la ampliacion de esta informacién visita nuestro nuevo asistente virtual, ingresando a la
pagina web www.eficacia.com.co enlace "confirma aqui referencias laborales”, tenga a la
mano el cédigo de verificacion que aparece en el encabezado de esta constancia y sigue las
instrucciones o comunicate a la linea nacional de atencién a colaboradores 018000113342 y
en Cali (2) 4855252 Opcion 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el dia 11 de Septiembre de 2019.

Cordialmente,

mn
A A
SOLOTA BL | g
AN
VLN
At 24 e

www. e iacw com.ca




Cédigo de referencia 3347219

CERTIFICACION LABORAL
A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA S.A. identificada con el Nit. 800137960 certifica mediante el presente escrito que
el(la) sefor(a) MUNIZ NAVARRO JOSE EDUARDO, identificado(a) con la cédula de
ciudadania No 1100547649, laboré mediante la vinculacion de un contrato de trabajo Por Obra
o Labor Contratada en el periodo comprendido entre el 23 de Mayo de 2016 al 12 de
Noviembre de 2017, desempenando el cargo de OPERARIO DE SUSPENSION Y
REINSTALACION.

Para la ampliacién de esta informacién visita nuestro nuevo asistente virtual, ingresando a la
pagina web www.eficacia.com.co enlace "confirma aqui referencias laborales”, tenga a la
mano el codigo de verificacion que aparece en el encabezado de esta constancia y sigue las

instrucciones o comunicate a la linea nacional de atencién a colaboradores 018000113342 y
en Cali (2) 4855252 Opcion 1.

El presente documento se expide a solicitud del interesado el dia 11 de Septiembre de 2019.

Cordialmente,

acion”




Fundacién

‘ ]
Triple AS.A ESP.
Barranquilla, Febrero 24 de 2016

LA DIRECTORA DE LA FUNDACION TRIPLE A

HACE CONSTAR:

3 ‘ . R

Que JOSE EDUARDO MUNIZ NAVARRO identificido con fa C.C. No. 1.100.547.649 de

Galeras/Sucre, Estudiante TECNICO EN OPERACION DE MAQUINARIA PESADA PARA

EXCAVACACION, realizé su pasantia en la Fundacién Triple A durante el periodo

comprendido desde 21 de Junio de 2015 hasta el 21 de Diciembre de 2015.

Esta constancia se expide a solicitud del estudiante.

Cordialmente,

/ e
)

Directora ejecutiva
Cra. 58 No. 67-09 Barranquilla - Colombia i i
Nit. 900.019.141-9 / Tel.: (57-5) 3614185 - 3614172 ; wWww.aaa. .
Barranquilla - Colombia fmdadonmlea@aaa.cog.co

e PP



Bajo la gravedad del juramento y bajo los efectos legales, certifico que lo anteriormente escrito por mi es cierto y para
constancia firmo la presente, en la ciudad de Barranquilla (cdédigo sustantivo del trabajé. articulo 62, numeral 1).

FIRMA:



José Eduardo Muniz Navarro.

C.C. 1.100.547.649 De Galeras-Sucre.



